清远市第二十二批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》（清环〔
2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远市第二十二批黄标车提
前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十二批符合补助条件的黄标车共69辆，合计补贴
资金为962500元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。
　　公示期限自2016年12月7日至2016年12月13日止。在公示期限内，如有异议，请在以书面
形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补完即止。
本次公示前补贴资金余额为3203.80万元。

2016年12月7日

第二十二批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 梁灶荣 粤R 77485 2004-2-9 2016-9-2 2.771 14000 非营运

2 潘康宁 粤R QL612 2003-8-29 2016-9-2
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

3 徐建英 粤R 36781 1995-11-14 2016-9-7 1.5 14000 非营运

4 韦俊健 粤R JH608 2002-9-19 2016-9-7
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

5 陈满齐 粤R L2780 2003-6-6 2016-9-5
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

6 潘水标 粤R L2991 2001-2-13 2016-9-5 0.97 10000 非营运

7 温界土 粤R DC601 2004-2-23 2016-9-5 2.771 14000 非营运

8 刘学明 粤R 47183 2001-1-16 2016-8-31 1.998 14000 非营运

9
河南省矿山起重机有限

公司清远分公司
粤R 61230 2008-6-12 2016-8-31 3.153 14000 非营运

10 刘灿林 粤R 04129 2005-8-3 2016-8-31 2.771 14000 非营运

11 蔡艳玲 粤R MP239 2007-5-23 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

12 许水连 粤R L4670 2003-7-21 2016-9-5
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 陈逢灵 粤R CV700 2000-1-25 2016-9-2 1.6 14000 非营运

14 罗国贤 粤R CM308 2003-4-5 2016-9-2
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

15 钟钢毅 粤R 57673 2002-9-13 2016-9-7
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

16 张铭远 粤R T4922 1996-6-2 2016-9-7 2 14000 非营运

17 李小龙 粤R PD309 2004-4-30 2016-9-7
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

18 黄汉军 粤R S1449 2006-1-13 2016-9-7 2.771 14000 非营运

19 冯发苗 粤R Q2578 2005-4-1 2016-9-7 3.856 14000 非营运

20 吉树权 粤R 43215 2005-6-15 2016-9-7 2.798 14000 非营运

21 徐仕忠 粤R Q2838 2000-1-24 2016-9-7 2.237 14000 非营运

22 林宏亮 粤R Q3642 2004-7-8 2016-9-7
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

23 陆奕军 粤R GK289 1999-8-10 2016-9-7 1.595 14000 非营运

24 伍观河 粤R TR262 2000-5-16 2016-9-2 2.5 14000 非营运

25 刘妹姐 粤R EP023 1999-10-19 2016-9-7 1.4 14000 非营运

26 徐文聪 粤R 03813 2005-7-7 2016-9-7 2.771 14000 非营运

27 练振辉 粤R TP108 2007-1-12 2016-9-7 2.156 14000 非营运

28 陈子明 粤R WH830 2008-3-12 2016-9-7 2.771 14000 非营运

29 伍伙娣 粤R L4185 2001-5-25 2016-9-2 2.237 14000 非营运

30 陈神贵 粤R F0749 2005-8-19 2016-9-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 廖金明 粤R KQ303 2004-7-21 2016-9-7
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

32 冯运鸿 粤R RF391 2002-8-30 2016-9-2 2.771 14000 非营运

33 何铸妹 粤R K9887 2001-9-4 2016-9-2 1.997 14000 非营运

34 刘永堂 粤R TA363 2002-9-28 2016-9-2
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

35 潘海锋 粤R LG932 2000-1-5 2016-9-2 1.2 11000 非营运

36 罗伙德 粤R EV816 1999-3-3 2016-9-2 1.8 14000 非营运

37 李灿章 粤R LE008 2008-3-5 2016-9-9 2.771 14000 非营运

38 陈房海 粤R Q4972 2004-3-10 2016-8-31
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

39 何灿开 粤R ZY382 2005-4-1 2016-8-31 2.545 14000 非营运

40 陈健泉 粤R 43453 2005-3-2 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

41 杨东明 粤R 33873 2007-7-17 2016-8-31 9.726 14000 非营运

42 陈房海 粤R G6030 2006-4-24 2016-8-31 3.168 14000 非营运

43 丘献忠 粤R 38837 2002-9-26 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

44 罗显胜 粤R JJ678 1998-6-16 2016-8-31 2.254 14000 非营运

45 殷全球 粤R 89906 2003-1-6 2016-9-7
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46 邓镜森 粤R M1187 2005-3-9 2016-9-7 3.298 14000 非营运

47
清远市清城区龙塘金盛

电镀厂
粤R 02130 2004-6-17 2016-9-8

＞1.35L（中型
货车）

14000 非营运

48 胡文聪 粤R PC200 2002-10-9 2016-9-8 2.771 14000 非营运

49 林国良 粤R 78996 2007-10-8 2016-8-31 2.771 14000 非营运

50 陈国华 粤R 35618 1998-9-15 2016-8-31 1.6 14000 非营运

51 陈志洪 粤R VV172 1998-5-25 2016-8-28 1.6 14000 非营运

52 何志洪 粤R 03A47 2000-1-6 2016-8-31 0.8 10000 非营运

53 刘碧茹 粤R KU922 2000-1-21 2016-8-31 1.8 14000 非营运

54 麦伟雄 粤R A0329 1992-10-23 2016-8-30 2.997 14000 非营运

55 罗兴金 粤R MV448 1997-10-8 2016-8-31 2 14000 非营运

56 黄洁亮 粤R AL966 2007-12-17 2016-8-31 1.81 14000 非营运

57 莫金卫 粤R S3482 2001-6-21 2016-8-30 0.97 10000 非营运

58 甘爱萍 粤R T1511 1998-12-30 2016-8-31 2.438 14000 非营运

59 陈桂华 粤R N0607 2006-4-13 2016-8-31 3.856 14000 非营运

60 张伟明 粤R TG502 2000-1-26 2016-8-31 1.6 14000 非营运

61 黄均洪 粤R N1013 2002-12-27 2016-8-31
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

62 郑从当 粤R P9036 1994-2-25 2016-8-4 2 14000 非营运

63 梁泰凯 粤R B3395 1998-7-14 2016-8-26 2.164 14000 非营运

64 罗国贤 粤R VD772 1993-7-3 2016-9-2 2.997 14000 非营运

65 张建兵 粤R 38618 2002-3-13 2016-9-5
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

66 温飘飘 粤R 38762 2005-6-9 2016-9-2 3.432 14000 非营运

67 欧啟洲 粤R L2688 2004-10-14 2016-9-5
＞1.35L（重型

货车）
20000 营运

68
清远市清新区新海运输

有限公司
粤R L6965 2007-4-24 2016-9-2 3.168 12500 营运

69 谢燕林 粤R Q5051 2006-1-12 2016-8-31 5.88 21000 营运

合计 962500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的复函》
（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货车、中型客车、
重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的标准核发；车辆类型为微型货车或微型
客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤1350ml的标准核发。

＞1.35（轻型
货车）

＞1.35（重型
货车）

＞1.35（中型
客车）